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Appel 
Tireurs présents : 19

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Scission 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 8
Qualifiés : 100%



Circuit Régional Fleuret - Hommes - M13Fleuret - Hommes - M13
Liste des inscrits (21)

S.A.T.

13/01/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Appel



Circuit Régional Fleuret - Hommes - M13Fleuret - Hommes - M13
Liste des inscrits (21)

S.A.T.

13/01/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

présence nom prénom sexe club date de naissance classement niveau licence

ALMEIDA Gabriel ESL 45 30/08/2012 0 M13 317197
BAILLE Gabriel CHINON CARC 31/03/2011 0 M13 204879
BENETEAU Gauthier CHINON CARC 08/11/2012 0 M13 314514
BERTHELEMY Paul ECI 36 29/01/2012 0 M13 264312
BOISSIERE Ewen L.L. SALBRIS 30/08/2011 0 M13 250057
CAMBIER Laure BLOIS CE 17/06/2012 0 M13 260864
COZETTE Florian SAT TOURS 04/08/2012 0 M13 233264
DUPEYRON Marc ESL 45 05/02/2012 0 M13 294228
DURAND THOMAS Théophane SAT TOURS 07/02/2011 0 M13 234058
FRENAIZON BEAUJARD Titouan CHATEAUROUX 18/06/2011 0 M13 256432
GARZON Maxence ST DOULCHARD 08/06/2012 0 M13 193348
GOMIS-POULIQUEN Gaston-Taomé CHINON CARC 25/07/2012 0 M13 272107
GRAND-PERRET Elora L.L. SALBRIS 03/04/2011 0 M13 250052
GUILLEMAIN D'ECHON Amaury ST DOULCHARD 05/01/2012 0 M13 198473
HUANG Yannick SAT TOURS 24/11/2011 0 M13 265956
LACOSTE Jules ST DOULCHARD 09/06/2011 0 M13 267424
LESCOT Léo MEUNG LOIRE 09/11/2011 0 M13 267425
LOUBET Arthus ESL 45 09/02/2011 0 M13 301495
MANCEAU Lison SAT TOURS 12/07/2012 0 M13 220657
RENAUD Maël SABLE SARTHE 28/02/2013 0 M13 168932
ROGUEZ Perrine ST DOULCHARD 22/08/2012 0 M13 246840
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Poule n° 01
1 COZETTE Florian SAT TOURS
5 ROGUEZ Perrine ST DOULCHARD
6 BAILLE Gabriel CHINON CARC
7 BERTHELEMY Paul ECI 36
12 LOUBET Arthus ESL 45
13 FRENAIZON BEAUJARD Titouan CHATEAUROUX
18 GRAND-PERRET Elora L.L. SALBRIS

Poule n° 02
2 ALMEIDA Gabriel ESL 45
8 MANCEAU Lison SAT TOURS
11 GOMIS-POULIQUEN Gaston-Taomé CHINON CARC
15 RENAUD Maël SABLE SARTHE
17 LESCOT Léo MEUNG LOIRE
19 GARZON Maxence ST DOULCHARD

Poule n° 03
3 GUILLEMAIN D'ECHON Amaury ST DOULCHARD
4 DUPEYRON Marc ESL 45
9 LACOSTE Jules ST DOULCHARD
10 BOISSIERE Ewen L.L. SALBRIS
14 CAMBIER Laure BLOIS CE
16 HUANG Yannick SAT TOURS
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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ST DOULCHARD GARZON Maxence 2  
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MEUNG LOIRE LESCOT Léo 4  

ESL 45 ALMEIDA Gabriel 5  

SAT TOURS MANCEAU Lison 6  
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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SAT TOURS HUANG Yannick 1 
 

ESL 45 DUPEYRON Marc 2  

BLOIS CE CAMBIER Laure 3  

ST DOULCHARD LACOSTE Jules 4  

ST DOULCHARD GUILLEMAIN D'ECHON Amaury 5  

L.L. SALBRIS BOISSIERE Ewen 6  
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DUPEYRON Marc ESL 45 3 1000 18 20
2 RENAUD Maël SABLE SARTHE 2 1000 17 20
3 COZETTE Florian SAT TOURS 1 833 12 23
4 BERTHELEMY Paul ECI 36 1 833 9 22
5 GARZON Maxence ST DOULCHARD 2 800 12 19
6 ROGUEZ Perrine ST DOULCHARD 1 666 7 22
7 MANCEAU Lison SAT TOURS 2 600 5 14
8 BOISSIERE Ewen L.L. SALBRIS 3 600 3 16
9 LACOSTE Jules ST DOULCHARD 3 600 -2 13
10 HUANG Yannick SAT TOURS 3 400 -2 12
11 GUILLEMAIN D'ECHON Amaury ST DOULCHARD 3 400 -3 11
12 LESCOT Léo MEUNG LOIRE 2 400 -7 8
13 LOUBET Arthus ESL 45 1 333 -3 15
14 FRENAIZON BEAUJARD Titouan CHATEAUROUX 1 333 -6 12
15 BAILLE Gabriel CHINON CARC 1 333 -8 12
16 GOMIS-POULIQUEN Gaston-Taomé CHINON CARC 2 200 -10 7
17 GRAND-PERRET Elora L.L. SALBRIS 1 166 -11 12
18 CAMBIER Laure BLOIS CE 3 0 -14 6
19 ALMEIDA Gabriel ESL 45 2 0 -17 3
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DUPEYRON Marc 05/02/2012 ESL 45 FRA 294228
2 RENAUD Maël 28/02/2013 SABLE SARTHE FRA 168932
3 COZETTE Florian 04/08/2012 SAT TOURS FRA 233264
4 BERTHELEMY Paul 29/01/2012 ECI 36 FRA 264312
5 GARZON Maxence 08/06/2012 ST DOULCHARD FRA 193348
6 ROGUEZ Perrine 22/08/2012 ST DOULCHARD FRA 246840
7 MANCEAU Lison 12/07/2012 SAT TOURS FRA 220657
8 BOISSIERE Ewen 30/08/2011 L.L. SALBRIS FRA 250057
9 LACOSTE Jules 09/06/2011 ST DOULCHARD FRA 267424
10 HUANG Yannick 24/11/2011 SAT TOURS FRA 265956
11 GUILLEMAIN D'ECHON Amaury 05/01/2012 ST DOULCHARD FRA 198473
12 LESCOT Léo 09/11/2011 MEUNG LOIRE FRA 267425
13 LOUBET Arthus 09/02/2011 ESL 45 FRA 301495
14 FRENAIZON BEAUJARD Titouan 18/06/2011 CHATEAUROUX FRA 256432
15 BAILLE Gabriel 31/03/2011 CHINON CARC FRA 204879
16 GOMIS-POULIQUEN Gaston-Taomé 25/07/2012 CHINON CARC FRA 272107
17 GRAND-PERRET Elora 03/04/2011 L.L. SALBRIS FRA 250052
18 CAMBIER Laure 17/06/2012 BLOIS CE FRA 260864
19 ALMEIDA Gabriel 30/08/2012 ESL 45 FRA 317197
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DUPEYRON Marc 05/02/2012 ESL 45 FRA 294228
2 RENAUD Maël 28/02/2013 SABLE SARTHE FRA 168932
3 COZETTE Florian 04/08/2012 SAT TOURS FRA 233264
4 BERTHELEMY Paul 29/01/2012 ECI 36 FRA 264312
5 GARZON Maxence 08/06/2012 ST DOULCHARD FRA 193348
6 ROGUEZ Perrine 22/08/2012 ST DOULCHARD FRA 246840
7 MANCEAU Lison 12/07/2012 SAT TOURS FRA 220657
8 BOISSIERE Ewen 30/08/2011 L.L. SALBRIS FRA 250057
9 LACOSTE Jules 09/06/2011 ST DOULCHARD FRA 267424
10 HUANG Yannick 24/11/2011 SAT TOURS FRA 265956
11 GUILLEMAIN D'ECHON Amaury 05/01/2012 ST DOULCHARD FRA 198473
12 LESCOT Léo 09/11/2011 MEUNG LOIRE FRA 267425
13 LOUBET Arthus 09/02/2011 ESL 45 FRA 301495
14 FRENAIZON BEAUJARD Titouan 18/06/2011 CHATEAUROUX FRA 256432
15 BAILLE Gabriel 31/03/2011 CHINON CARC FRA 204879
16 GOMIS-POULIQUEN Gaston-Taomé 25/07/2012 CHINON CARC FRA 272107
17 GRAND-PERRET Elora 03/04/2011 L.L. SALBRIS FRA 250052
18 CAMBIER Laure 17/06/2012 BLOIS CE FRA 260864
19 ALMEIDA Gabriel 30/08/2012 ESL 45 FRA 317197
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 DUPEYRON Marc ESL 45 

VDUPEYRON Marc 

V9 GUILLEMAIN D'ECHON Amaury ST DOULCHARD 

18 HUANG Yannick SAT TOURS 

2GUILLEMAIN D'ECHON Amaury 1-16.2

5DUPEYRON Marc 1-8.1

V5 GARZON Maxence ST DOULCHARD 

112 FRENAIZON BEAUJARD Titouan CHATEAUROUX 

VGARZON Maxence 1-16.3

413 BAILLE Gabriel CHINON CARC 

V4 BERTHELEMY Paul ECI 36 

0BERTHELEMY Paul 1-16.4

VGARZON Maxence 1-8.2

GARZON Maxence 1-4.1

V3 COZETTE Florian SAT TOURS 

214 GOMIS-POULIQUEN Gaston-Taomé CHINON CARC 

6COZETTE Florian 1-16.5

511 LOUBET Arthus ESL 45 

V6 BOISSIERE Ewen L.L. SALBRIS 

VBOISSIERE Ewen 1-16.6

1BOISSIERE Ewen 1-8.3

67 LACOSTE Jules ST DOULCHARD 

V10 LESCOT Léo MEUNG LOIRE 

2LESCOT Léo 1-16.7

015 ALMEIDA Gabriel ESL 45 

V2 RENAUD Maël SABLE SARTHE 

VRENAUD Maël 1-16.8

VRENAUD Maël 1-8.4

RENAUD Maël 1-4.2
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Finale

55 GARZON Maxence ST DOULCHARD 

V2 RENAUD Maël SABLE SARTHE 

RENAUD Maël 1-2.1



Circuit Régional Fleuret - Hommes - M13Fleuret - Hommes - M13
Tableau - Place n°1

S.A.T.

13/01/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Classement



Circuit Régional Fleuret - Hommes - M13Fleuret - Hommes - M13
Tableau - Place n°1

S.A.T.

13/01/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club

1 RENAUD Maël SABLE SARTHE
2 GARZON Maxence ST DOULCHARD
3 DUPEYRON Marc ESL 45
3 BOISSIERE Ewen L.L. SALBRIS
5 COZETTE Florian SAT TOURS
6 BERTHELEMY Paul ECI 36
7 GUILLEMAIN D'ECHON Amaury ST DOULCHARD
8 LESCOT Léo MEUNG LOIRE
9 LACOSTE Jules ST DOULCHARD
10 HUANG Yannick SAT TOURS
11 LOUBET Arthus ESL 45
12 FRENAIZON BEAUJARD Titouan CHATEAUROUX
13 BAILLE Gabriel CHINON CARC
14 GOMIS-POULIQUEN Gaston-Taomé CHINON CARC
15 ALMEIDA Gabriel ESL 45
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place nom prénom club niveau nation

1 RENAUD Maël SABLE SARTHE M13 FRA
2 GARZON Maxence ST DOULCHARD M13 FRA
3 BOISSIERE Ewen L.L. SALBRIS M13 FRA
3 DUPEYRON Marc ESL 45 M13 FRA
5 COZETTE Florian SAT TOURS M13 FRA
6 BERTHELEMY Paul ECI 36 M13 FRA
7 GUILLEMAIN D'ECHON Amaury ST DOULCHARD M13 FRA
8 LESCOT Léo MEUNG LOIRE M13 FRA
9 LACOSTE Jules ST DOULCHARD M13 FRA
10 HUANG Yannick SAT TOURS M13 FRA
11 LOUBET Arthus ESL 45 M13 FRA
12 FRENAIZON BEAUJARD Titouan CHATEAUROUX M13 FRA
13 BAILLE Gabriel CHINON CARC M13 FRA
14 GOMIS-POULIQUEN Gaston-Taomé CHINON CARC M13 FRA
15 ALMEIDA Gabriel ESL 45 M13 FRA


